

แบบสรุปผลประโยชน์ราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมตา

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้อยตาจิ หมู่ที่ 11

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้อยตาจิ หมู่ที่ 11 ตำบลสีสุกตา อำเภออุทุมพร จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 3 เมตร ยาว 120 เมตร หนา 0.15 เมตร

ปริมาณงาน จุดที่ 2 ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 3 เมตร ยาว 92 เมตร หนา 0.15 เมตร

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาเฉลี่ย 28.00 - 28.99 บาท

ประมาณราคาวางที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561 กำหนดแล้วเสร็จ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างปรับพื้นที่แต่ง	636.00	ตร.ม.	1.76	1,119.36	1.3822	2.43	1,547.18	ขนทดเบา
2	งานถมดินลูกรังขยายไหล่ทางปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	งบประมาณก่อสร้าง
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	ทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต	31.80	ลบ.ม.	550.40	17,502.72	1.3822	760.76	24,192.26	
3.2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	636.00	ตร.ม.	367.84	233,946.56	1.3822	508.43	323,360.93	จุดที่ 1
4	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	ท่อระบายน้ำ คสท. 0.30 x 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
4.3	ปูนทรายขนาด 1 : 3	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4.4	คอนกรีตรองพื้นวางท่อ หนา 0.08 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
5	งานไหล่ทางลูกรัง	42.40	ลบ.ม.	75.87	3,216.88	1.3822	104.87	4,446.37	งบประมาณก่อสร้าง
6	งานเครื่องหมายจราจร								
6.1	ป้ายจราจร 12 ต้น หรือ ๓.25	-	ป้าย	-	-	-	-	-	คณบดีกรมการช่าง
6.2	งานติดตั้งจราจร								
6.2.1	ชนิดสีขาว	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
6.2.2	ชนิดสีเหลือง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						
รวมค่างาน					255,785.52			353,546.74	
คิดเพียง					(ตามแต่กำหนดในสามพันบาทถ้วน)			353,000.00	

ผู้ประมาณการ  นายช่างโยธา และราคาเฉลี่ย 555.03 บาท/ตารางเมตร
(นายชนะฤทธิ แสงสิทธิ์)

ขนาดหน้างาน ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 120 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร
 ขนาดหน้างาน ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 92 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร
 ขนาดหน้างาน ผิวทางกว้าง #REF! เมตร ยาว #REF! เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร
 FN = 1.3822 หมายเหตุ: เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
 เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ตามคำสั่งที่ 83/2561 ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2561 พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดเป็นราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น 353,000 (ตามแต่กำหนดในสามพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายทรงยศ ทัศคร) ความเห็นคำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมตา

ผู้อำนวยการกองช่าง () อนุมัติ

ลงชื่อ  กรรมการ () ไม่อนุมัติ
(นางคองใจ ลาวี้อย)

รองปลัด อบต. (นางสาวฉวีลักษณ์ อินทรสิทธิ์)

ลงชื่อ  กรรมการ ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่
(นางสาวรัชฎา ท่องส่งโสม) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมตา

นักพัฒนาชุมชน

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้อยตาดจี หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป จุดที่ ๑ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

จุดที่ ๒ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๙๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคสล.

๔.๒ -

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายทรงยศ ทิศคร	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๕.๒ นางต้องใจ ลาวัลย์	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	กรรมการ
๕.๓ นางสาวธัญเทพ ทองสงโสม	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ

(นางสาวนิชพลภรณ์ อินทรสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา